quod Transfigurationis, in Testamento
Rotherhami Episcopi Eborac. ann. 1498.
in Lib. nig. Scaccarii pag. 667: Ego Tho-
mas Rotherham Archiepiscopus Ebora-
censis sanus mente, laus Deo, sexto die
mensis Augusti in festo , Translacionis
Jhesu, et festo ejusd. nominis, etc.

FESTUM SS. TRINITATIS. [Statuta Sy-
nod. Ecclesiae Leodiensis ann. 1287. apud
Marten, torn. 4. Anecd. col. 851: Item,
statuimus, quod Feslum Trinitatis domi-
nicse post octai>am Pentecostes, quas voca-
tur octava Trinitatis, cum ix. lectionibus
et debita solemnitatefiat.] VideRupertum
lib. 11. de Divin. Offlc. cap. 2. Microlog.
cap. 60. Drogonem lib. Miraculor. S.
Winnoci cap. 4. lib. 2. Decretal, tit. 9.
cap. 2. et Baron, praeterea Concilium
Arelat. ann. 1260. can. 6.

* Unum in hieme, alterum in aestate
celebrari solitum sequentia innuere vi-
dentur. Chartul. S. Nicasii Mellet. :
Actum anno Domini 1253. die Mercurii
post Trinitatem sestivalem. Le Dimanche
jour de la Trinite d'este, quatrieme jour
de Juing I'an 1357. in Tabul. episc. Car-
not.

* FESTUM VALLETORUM, id est Juve-
num etinnuptorum. Lit. remiss, ann.
1374. in Reg. 105. Chartoph. reg. ch.
301: Comme d'anciennete il ait en la ville
Donnemarie en Montois en Brie une con-
frarie, appellee la Feste aux varies, • la-
quelle est par chascun an le Dimenche
plus prochain apres la saint Denis. Alias
ann. 1383. in Reg. 122. ch. 379 : Le Di-
menche jour de la Feste aux varlez de la
ville de Doucilli, que I'en appelle la feste
du baston S. Pierre, etc.

FESTUM VISITATIONIS, ab Urbano VI.
institutum, et a Bonifacio IX. conflr-
matum, vel potius publicatum, occa-
sioneschismatisinEcclesiacomponendi,
ut habent Gobelinus Persona in Cosmo-
dromio setate 6. pag. 268. et Mag. Chro-
nicon Belgicum pag. 322. Adde Baron.
Metropolim Salisburg. torn. 1. pag. 170.
etc.

FESTUM AM AN, apud Judseos institu-
tum in memoriam supplicii Amanis,
qui in eo patibulo, quod Mardochaeo pa-
raverat, suspensus est, uthabeturinlib.

Esther, et apud Josephum lib. 11. eapvr

6. Celebrabatur autem hoc festum 14. et
15. mensis 12. Adar, qui Februario et
Martio respondet. Hujus meminit lex
18. Cod. Theod. de Judaeis, caelicol. etc.
(16, 8.) ad quam consulendus Jacob. Gq-
thofredus, [et Altercatio inter Theophi-
lum Christ, et Simonem Jud. apud Mar-
ten, torn. 5. Anecd. col. 11: Scimus Aman
maledictum a patribus nostris pro merito
suo esse suspensum, qui genus nostrum
perierat in perditionem, in cujus morte
peracta revoluto annogratulamur,sollem-
nia votorum festa celebramus, quod a
patribus nostris accepimus.]